АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2025 г.	01-1182-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 24 августа 2017 года № 01-2237-а «Об утверждении нового состава комиссии по работе с должниками-арендаторами земельных участков и взысканию задолженности с арендаторов земельных участков в Тихвинском районе Ленинградской области»

	[bookmark: _GoBack]21,0800 ДО

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 24 августа 2017 года № 01-2237-а «Об утверждении нового состава комиссии по работе с должниками-арендаторами земельных участков и взысканию задолженности с арендаторов земельных участков в Тихвинском районе Ленинградской области» следующие изменения:
0. Приложение № 1 «Состав комиссии по работе с
должниками-арендаторами земельных участков и взысканию задолженности с арендаторов земельных участков в Тихвинском районе Ленинградской области» изложить в новой редакции (Приложение).
0. Пункт 2.4 и 5.3 Приложения № 2 «Положение о комиссии по работе с должниками-арендаторами земельных участков и взысканию задолженности с арендаторов земельных участков в Тихвинском районе Ленинградской области» изложить в следующей редакции:
«2.4. Председателем Комиссии является заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района».
«5.3. Комиссия является постоянно действующим органом, заседание Комиссии проводится по мере необходимости».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района.

Глава администрации							     А.В. Брицун

Белова Ирина Александровна
77-803
СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Иванова Ю.П.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Шамшурина О.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	- 1 экз.

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	- 2 экз.

	Комитет финансов
	- 1 экз.

	Юридический отдел
	- 1 экз.

	ИТОГО:
	5

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 24 апреля 2025 г. № 01-1182-а
(приложение №1)

СОСТАВ
комиссии по работе с должниками-арендаторами земельных участков и взысканию задолженности с арендаторов земельных участков в Тихвинском районе Ленинградской области

	Председатель:

	Катышевский Юрий Владимирович
	– заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района

	Заместитель председателя:

	Суворова Светлана Александровна
	– заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации Тихвинского района

	Члены  комиссии:

	Павличенко Ирина Сергеевна
	– заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Якушина Татьяна Валентиновна
	– заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района

	Секретарь комиссии:

	Белова Ирина Александровна
	– главный специалист отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района

___________________